第１５号様式（第８条関係）

岡住第　　　号
　　年　　月　　日

認可事業者
住所又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　様

岡山市長　大森　雅夫

地位の承継の承認通知書
[bookmark: _GoBack]

　　年　　月　　日付けで申請のあった終身建物賃貸借事業の地位の承継については、高齢者の居住の安定確保に関する法律第６７条第３項の規定に基づき承認しましたので、下記のとおり通知します。
なお、事業の実施に当たっては、同法及びその他関係法令等を遵守の上、適正に執行してください。

記

	認可番号
（認可年月日）

	住宅名

	住宅所在地

	被承継者の名称又は氏名

	被承継者の住所